
Uchwała Nr  III/7/11   
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 14 lutego 2011 
 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr VI/3/99 Rady Powiatu w Kielcach                            

z dnia 28 stycznia 1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich  

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit f oraz na podstawie art. 75 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 

zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje:                            

                                                            § 1  

W Uchwale Nr VI/3/99 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 stycznia 1999 roku w sprawie 

przystąpienia do Związku Powiatów Polskich wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 W wyniku przeprowadzonego głosowania dokonano wyboru delegata Powiatu 

Kieleckiego do Związku Powiatów Polskich w osobie Pana Zdzisława Wrzałki. 

 

                                                            § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr IV/8/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 8 lutego 2007r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Uchwale Nr VI/3/99 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 stycznia 

1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

 

Józef Szczepańczyk 


